
 
 

 

 
UCHWAŁA  Nr XV/136/08 

RADY MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE  
z dnia 31 lipca 2008 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej I Instancji 

 
 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Golczewie uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr IV/23/07 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie 
powołania Komisji Dyscyplinarnej I Instancji § 1 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 
„§ 1.1. Powołuje się na okres kadencji Komisję Dyscyplinarną I Instancji, zwaną dalej „Komisją”, 
w składzie: 
 

1) Paweł JAMROZIAK; 
2) Krystyna SZYMANEK; 
3) Danuta KRUPA.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 
      Mieczysław  Perużyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                   
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 214,  

poz. 1806, z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 23, poz. 192 i Nr 122, poz. 1020 oraz z 2006 r. Nr 79, poz. 549, Nr 169, 
poz.1201 i Nr 170, poz.1218. 


